

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Sloth Teknik A/S**

**Kringelhusvej 11**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 26 64 97 81**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2022

---

Steen Henrik Sloth  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sloth Teknik A/S  
Kringelhusvej 11  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 64 97 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Anne Thordal Sloth, formand  
Steen Henrik Sloth  
Jens Ole Sloth

### Direktion

Steen Henrik Sloth

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder med projektering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 24.074, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.399.464.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>903.537</b>	<b>1.165.284</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(894.123)</u>	<u>(967.727)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>9.414</b>	<b>197.557</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(37.360)</u>	<u>(98.089)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(27.946)</b>	<b>99.468</b>
Finansielle omkostninger		<u>(2.258)</u>	<u>(10.457)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.204)</b>	<b>89.011</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.130</u>	<u>(19.964)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(24.074)</u></b>	<b><u>69.047</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(24.074)</u>	<u>69.047</u>
		<b><u>(24.074)</u></b>	<b><u>69.047</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.329	30.581
Indretning af lejede lokaler		3.436	20.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>13.765</u>	<u>51.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.765</u>	<u>51.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.374	706.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.343.670	1.021.557
Udskudt skatteaktiv	4	11.266	18.164
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.028	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.634.338</u>	<u>1.746.109</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>88.341</u>	<u>400.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.722.679</u>	<u>2.146.359</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.736.444</u>	<u>2.197.484</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		899.464	923.537
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.399.464</u></b>	<b><u>1.423.537</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.944	223.681
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	24.838
Anden gæld		225.036	525.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>336.980</u></b>	<b><u>773.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>336.980</u></b>	<b><u>773.947</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.736.444</u></b>	<b><u>2.197.484</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	923.538	1.423.538
Årets resultat	0	(24.074)	(24.074)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>899.464</b>	<b>1.399.464</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	451.963	612.908
Pensioner	428.000	342.000
Andre omkostninger til social sikring	14.160	12.819
	<b>894.123</b>	<b>967.727</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(13.028)	24.838
Årets udskudte skat	6.898	(4.874)
	<b>(6.130)</b>	<b>19.964</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	<u>609.464</u>	<u>563.897</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>609.464</u>	<u>563.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	578.883	543.353
Årets afskrivninger	20.252	17.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>599.135</u>	<u>560.461</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.329</u></b>	<b><u>3.436</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(18.164)	(13.290)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.898</u>	<u>(4.874)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>(11.266)</u></b>	<b><u>(18.164)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(11.266)	(18.164)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>11.266</u>	<u>18.164</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>11.266</u>	<u>18.164</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>11.266</u></b>	<b><u>18.164</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stas Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 1 mdr. med en ydelse på i alt t.kr. 4.